
62
.2

0

62
.30

62
.40

61.85

62.03
62.10

61.98

61.98

1
1

2

2

3

3

0,50

7,00
0,50 3,00

5,00

R10,0 R10
,0

18,00

Veoauto 12m

RIIGIMAANTEE NR 22129 TÕRVANDI-LEMMATSI

TEEKAITSEVÖÖNDI PIIR 30m
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Olemasolev kaevu kaas viia projekteeritud
maapinnaga samale kõrgusele

Sõiduauto

2x poolitatavad kaitetorud
L=10m; DN 110; 1250N

RIIG
IMAANTEE NR 22129 TÕRVANDI-LEMMATSI

TEEKAITSEVÖÖNDI PIIR

Märkused:
1. Geodeetiline alusplaan on koostatud 20.09.2024 Geodeesia OÜ poolt töö nr GE-4293. Koordinaadid L-Est '97 ja kõrgused EH2000

süsteemis.

TINGMÄRGID
OLEMASOLEV KINNISTU PIIR

PROJEKTEERITUD HALJASALA

PROJEKTEERITUD SÕIDUTEE ASFALTBETOONKATE (TÜÜP I)

PROJEKTEERITUD KATTE SERV
PROJEKTEERITUD PEENRA SERV

PROJEKTEERITUD TEEPEENAR

LIKVIDEERITAV OBJEKT

PROJEKTEERITUD TEE TELG

PROJEKTEERITUD NÕLV

PROJEKTEERITUD NÄHTAVUSKOLMNURK 7x105m

PROJEKTEERITUD ELEKTRIKAABLI KAITSETORU

TEEKAITSEVÖÖNDI PIIR

PROJEKTEERITUD JALGRATTA- JA JALGTEE ASFALTBETOONKATE (TÜÜP II)

PERSPEKTIIVNE LAHENDUS

PROJEKTEERITUD LIIKLUSMÄRK
LIIKLUSMÄRGI SUURUSGRUPP

PROJEKTEERITUD LIIKLUSMÄRGI POST

435 (0)

PROJEKTEERITUD KÕNNITEE BETOONKIVIKATE (TÜÜP III)
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